
 

Harrastus- ja kulttuuritoiminta  
       

  Kts. kääntöpuoli 

 
29.4.-5.5.2024, viikko 18 

 

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

maanantai 
           29.4. 

10.00-10.45 
11.00-11.30 
13.10-14.40 
16.10-16.50 
17.00- 

NAISTEN VESIJUMPPA 
KUNTOPIIRI 
KÄSITYÖPIIRI 
ASKARTELU 
NAAPURILÄHIÖ omatoiminen 
keskusteluhetki 

Saunaosasto 
Kuntosali 
Kabinetti 
2 krs D-rappu 
Kabinetti 
 

       tiistai 
30.4. 

 

10.00-10.45 
13.10-14.30 
 
15.00-15.20 
15.30-16.00 
 
15.10-15.50 
16.30-17.05 
 
17.05- 
 

MIESTEN VESIJUMPPA 
RETKI VAPPUMARKKINOIDET 
ETKOILLE 
LAHDEN SAMBA MARACANA esitys 
HETKI WAPPUJUOMIEN JA – 
HERKKUJEN OSTOLLE KAHVILASTA 
BILJARDIA 
KEVÄTSOINTUJA konsertti Helsingin 
kamariorkesteri 
NAAPURILÄHIÖ omatoiminen 
 

Saunaosasto 
Lähtö kahvilan ovelta 
 
Ravintolasali 
2 krs D-rappu 
Kahvila 
 
Ravintolasali 
 
Kabinetti 
 

 
Vappupäivä 
keskiviikko 

         1.5. 

15.00- 
 

NAAPURILÄHIÖ Vappupäivän 
omatoimista yhdessäoloa  

Ravintolasali/ 
Kabinetti 
 

torstai 
2.5. 

13.00-16.00 
13.10-13.45 
14.45-15.15 
15.00-15.30 
15.45-16.45 
17.00- 
 

MIESTEN SAUNAVUORO 
TUOLIJUMPPA 
SINFONIA LAHTI 
ULKOILUA PIHAPIIRISSÄ 
MYRSKYLUODON MAIJA osa 5 
NAAPURILÄHIÖ omatoimista pelailua 
yhdessä naapurin kanssa 

Saunaosasto 
Kabinetti 
Ravintolasali 
Lähtö kahvilan ovelta 
Kabinetti 
Kabinetti 
 

perjantai 
          3.5. 

10.00-15.00 
12.20-12.50 
13.00-14.00 
14.20-14.50 

PERJANTAITORI 
TUOLIJUMPPA 
KORTTIPELIT 
PERJANTAIBINGO 

Ravintola 
Kabinetti 
Kabinetti 
Kabinetti 

lauantai 
          4.5. 

17.00- BILJARDIA YHDESSÄ omatoiminen 2 krs. D-rappu 

 sunnuntai 
5.5. 

16.00- BILJARDIA YHDESSÄ omatoiminen 2 krs D-rappu 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
AJANKOHTAISTA 

• Huolto- ja tilaustyöt ilmoitetaan vapaa-ajanohjaajalle vastaanottoon puh. 050 4783 792 
• Jos ovesi lukko vilkuttaa valoja, ilmoitathan asian vastaanottoon. 
 

• Saunavuorojen varaaminen vastaanotosta 050 4783 792 
Viikolle 19 saunavuorot varattavissa maanantaista klo 9.00 alkaen  
torstaihin 2.5. klo 13.00 mennessä. 

• Saunaosastolle vain vaaleapohjaisilla kengillä ja otathan pefletin mukaan. 
Muistathan myös viedä pesuaineet mukanasi kotiisi sekä huolehdit, että saunatilat 
jäävät siistiksi jälkeesi.  

• Saunavuoroja varattavissa ma-to 
• maanantai klo 11.15-18.00 
• tiistai klo 11.15-18.00 

• keskiviikko klo 10.00-13.00 ja klo 16.00-18.00  
• torstaille klo 10.00-13.00 ja klo 16.00-18.00 
• Vapaa uima-altaan käyttö, sauna ei käytössä  

naiset perjantaina klo 9.30-18.00 ja miehet lauantaina klo 9.30-18.00.  
 

- Naapurilähiössä kokoonnutaan tutustumaan, viettämään aikaa ja viihtymään 
yhdessä naapurin kanssa. Kabinetissa voi pelailla peleillä, keskustella tai vaikka 
sopia yhteisestä menosta. Tervetuloa! 

- Käsityöpiirissä jatketaan omia töitä tai askarrellaan seinille koristeita. 
- Lahtelaisen sambakoulu Samba Maracanãn senioriryhmä tulee ilahduttamaan teitä 

iloisella ja värikkäällä tanssiesityksellään vappuaattona, tervetuloa ! tulethan ajoissa 
paikalle 

- Vappuaattoa jatketaan Helsingin kamarikuoron pienimuotoisella juonnetulla 
konsertilla, muistathan ostaa tarjoilut viimeistään klo 16.00! 

- Torstaina Sinfonia Lahden pienryhmän saapuu esiintymään Saga Salpalinnaan klo 
14:45. Tervetuloa kuuntelemaan 

- ASUKASTOIVE KINO SAGA: Myrskyluodon Maija 5/6 Suden talvi. Simskälassa 
pelätään talvella seudulla vaeltavia susilaumoja. Keväällä Maija, Janne ja lapset 
palaavat Myrskyluodolle. Janne ostaa rakennuspuut velaksi ja palopaikalta etsitään 
naulat uuteen taloon. Niukkaa elämää varjostaa Tulppaani-lehmän kohtalo. Janne 
kiinnostuu uudesta kalastustavasta, jonka avulla kalasaaliit kenties kasvavat. Kesto 
58 min. YLE Areena. 

 
 
 
Perjantaitorilla leivonnaisia myynnissä, tervetuloa!  
 

 
Lahden kaupunki tiedottaa: 
Entisen Jalkarannantien paikalle rakennetaan puistomainen viihtyisä jalankulku- ja 
pyöräily-yhteys keskustasta Pikku-Vesijärven puistoon. Valmistuttuaan Ranta-Kartanon 
puistoväylä yhdistää keskustan Vesijärven rantaan. Rakentaminen alkaa toukokuussa. 
 
Alustava tieto:  
Europarlamenttivaalit Salpalinnassa ke 29.5. klo 14.30-16 ( mahdollisesti pitempäänkin). 
Lähempänä ajankohtaa saamme tarkemmat tiedot. 
 
 
 
 


